
Clousseau

Tři sestry

1. Proč měl tvůj mažel vztek
   byl bledej a pot z něj tek
   teď radši chlastá na rohu
   s intenzivnim pocitem čerstvejch parohů.
   
2. Řeklas mu že spolu spíme
   občas a všichni to víme
   tomu chlapovi snad vadí
   když se takhle hodně dva lidi rádi maj.
   
3. Tak zas propitý dvě kila
   pak třas a mescalla tequila
   autem někam do Břevnova
   potom chceme spolu jako vždycky znova spát.

R: Nikdo ti nesežere, že s ní chceš jen k sobě zádama spát
   vybral sisi blbou dobu a blbej den pro cit, lásku a řád
   upadneš do morálek dubovejch den, tam chtíč může tě hřát
   až budeš zpitomělej jako jelen, v cizích náručích spát.

4. Sundej si kalhoty, boty
   pak dál, dobře znáš svuj motiv
   ve dvou pod peřinou nahý
   prdelema k sobě a ani se nehýbat.
   
5. Tohle je asi vrchol citu
   kůží vnímám jestli jsi tu
   lesní panna a Toman
   mozek mi víří, přichází Onan blíž.

6. Tak dej sex trochu od emocí,
   jen tak se chráníš před nemocí
   ať chlap a nebo jenom žena,
   každá bytost může nakažená virem být.

R: Nikdo ti nesežere... (2x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

